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Kurssikehitys / Kursutveckling / Index Development

STOXX Europe 600 Health
Care Price EUR Index

Alkuarvo / Startvarde / Initial value 15.3.2019 784,93
Raja-arvo / Grénsvarde / Barrier level (80 %) 627,94
Loppuarvo / Slutvérde / Final Value 15.3.2024 1126,94
Tuotto / Avkastning / Return * 43,57 %
Eraantymisarvo / Forfallovarde / Due Value 78,23 %

STOXX Europe 600 STOXX Europe 600 Utilities

Telecommunications Price EUR Price EUR
252,37 316,11
201,90 252,89
197,42 364,96
-21,77 % 15,45 %

(=100 % -21,77 % = Heikoimmin kehittyneen indeksin loppuarvo / alkuarvo 197,42 / 252,37)

Alkuarvosta
Fréan startvérdet
From initial value

Tarkastelupaivat
Observationsdagar
Observation Dates

16-03-2020
15-03-2021
15-03-2022
15-03-2023
15-03-2024

94,54 %
111,32%
128,51 %
125,01 %
143,82 %

Alkuarvosta
Frén startvardet
From initial value

Alkuarvosta
Fran startvardet
From initial value

Kaikki yli raja-arvon
Samtliga dver gransvardet
All above barrier level

El/NEJ/NO
KYLLA / JA/ YES
KYLLA /JA/ YES
KYLLA / JA/ YES

El/NEJ/NO

68,14 % 89,64 %

89,87 % 117,27 %
88,88 % 120,08 %
83,99 % 115,63 %

78,23 % 115,45 %

Maksettu kuponki
Utbetald kupong
Coupon payment

16,40 %
8,20 %
8,20 %

Kuponginmaksut yhteensé, tdhan mennessa
Kupongbetalningar totalt, hittills
Coupon payments total, currently

32,80 %

Kaikki kohde-etuudet vahintéaén 100 % alkuarvosta?
Alla underliggande tillgangarna 6ver 100 % av startvardet?
All underlying assets at or above 100 % of the initial value?

Kaikki kohde-etuudet vahintaéan 80 % alkuarvosta?
Alla underliggande tillgdngarna 6ver 80 % av startvardet?
All at or above 80 % of the initial value?

EI/NEJ/NO

EI/NEJ/NO

* Alkuarvosta / Fran startvarde / From initial value

STOXX Europe 600 Health Care Price EUR
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Vastuunrajoitus / Ansvarsbegrénsning / Disclaimer
Lahde / Kélla / Source: Bloomberg

STOXX Europe 600 Telecommunications Price EUR
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